usiness Partner.

20. Vertretungsborse
Gesundheit & Ernahrung | Maschinenbau & Technischer
Bedarf | Nachhaltigkeit & Energieeffizienz

Business Partner aus TSCHECHIEN

Gesundheit & Ernahrung

Aliver Nutraceutics s.r.o.

MUDr. Alica Anna Szabo; Libor Slosar
szabo®aliver-nutraceutics.eu;
slosar@aliver-nutraceutics.eu
www.aliver-nutraceutics.eu/
Nahrungserganzungsmittel zur
Unterstiitzung der Fruchtbarkeit

ARIES DEUTSCHLAND GmbH
Katerina Pribylova
pribylova®@aries.eu
https://de.aries.eu/
Medizinische Kompressionsartikel

Bioster, a.s.

Renata Satrapova
r.satrapova@bioster.cz
www.bioster.eu

Strahlensterilisation fur medizinische,
pharmazeutische und andere Bereiche

Cognitive IVF a.s.

Olga Chabr Grillova

Office@leeaf.life

https://leeaf.life/

App zur Verwaltung der reproduktiven
Gesundheit

CHIRANEX RENT s.r.o.
Ales Radomsky
radomsky®@chiranex.cz
https://www.chiranex.cz/
Medizinische Hilfsmittel

Karlovarska sl s.r.o.
Tomas Melé
melc.tomas@gmail.com
www.karlovarska-sul.cz/de/
Nahrungserganzungsmittel

KEKSE s.r.o.

Jana Kutnerova

info@kekse.sk

www.kekse.sk / www.kekse.cz
Gesunde Lebensmittel

Labora s.r.o.

Jiri Kuba; Elfriede Haindl
celerar@novydvur.cz;
haindl@stift-engelszell.at
Kosmetik, Lebensmittel

LIFTEC CZ a.s.

Monika Rosic¢ova
monika.rosicova@liftec.cz
www.liftea.cz

Pharmazeutika und Kosmetika

MarbleMat s.r.o.

Ondrej Rychecky
ondrej.rychecky@marblemat.eu
https://marblemat.eu/
Pharmazeutische Produktion

Naturfyt - Bio s.r.o.

Petra Sosolikova
petra.sosolikova@naturfyt.cz
https://naturfyt.bio/en

Hanfkosmetik, Nahrungserganzungsmittel,

Tierarzneimittel und Medizinprodukte

Nuovo Therapy s.r.o.

Ales Rymes
info@nuovotherapy.cz
https://www.nuovotherapy.cz/
Lichttherapiegerate

Bundesgremium der Sales Agents
Wiedner HauptstraBe 57

salesagents@wko.at
+43 590 900 - 3375
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PROMA REHA, s.r.o.

Tomas Dvoracek
tomas.dvoracek@promareha.cz
https://www.promareha.com/
Krankenhaus- und Pflegebetten und
Zubehor

Maschinenbau & Technischer Bedarf

AGD PRINT s.r.o.

Michal Forman
michalforman®@agdprint.cz
https://www.agdprint.cz/
Technische Etiketten, Labels

CEVOR Innovation a.s.
Lukas Bartosek
lukas.bartosek@cevor.cz
WWW.CEVor.cz

Testing

Dopharma s.r.o.

Filip Matéjka
dopharma@dopharma.cz
https://dopharma.cz/de/
Herstellung und Komplettierung von
Rohrsystemen

EC - TECH a.s.

Jan Simonik

j.simonik@ec-tech.cz
https://www.ec-tech.cz/de

Produktion von Komponenten, Teilen und komp
Anlagen

Industrial Engineering Group s.r.o.
Petr RGzicka

p.ruzicka@iegroup.cz
https://www.iegroup.cz/home
Maschienenbau

NOVAHUB s.r.o.

Lukas Novak

lukas.novak@novahub.cz
https://novahub.cz/

Komponenten fur den B2B-Bereich aus
ganz Europa

Pro Metrology s.r.o.

Ladislav HavlG; Ales Sastek
ladislav.havlu@prometrology.cz;
ales.sustek@prometrology.cz
www.prometrology.com
Medizintechnik

STROJIRNA OSLAVANY, spol. s r.o.
Radim Prager
radim.prager@st-os.cz
https://www.st-0s.cz/
Hydraulische StoRdampfer fur
Schienenfahrzeuge

TVARMETAL s.r.o.

Michal Buryan
buryan@tvarmetal.cz
https://www.tvarmetal.cz/de/
Metallbau (Kaltumformtechnik)

Bundesgremium der Sales Agents
Wiedner HauptstraBe 57

salesagents@wko.at
+43 590 900 - 3375



Nachhaltigkeit & Energieeffizienz

ACOND a.s. ALTARE GROUP s.r.o.

Roman Lexa Jiri Svoboda

roman.lexa@acond.cz jiri.svoboda®@altare.cz

https://www.acond.cz/ https://www.altare.cz/

Warmepumpen Solarkraftwerke, Maschienenbau, Nachhaltige
Okosystemldsungen

JABLOTRON LIVING TECHNOLOGY CZ s.r.o
Pavel Rysavy

pavel.rysavy@jablotron.cz
https://www.jablotronlt.com/

Systeme flr Heizung, Kiihlung und Liiftung
mit Warmerlickgewinnung
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